[image: Скан596]
                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82

Приказ

      «14» марта 2022г.                                                                                 № 26

      О проведении
  конкурсов, посвященных
  Н. Гаджимагомедову

[bookmark: _GoBack]      На основании приказа Минобрнауки РД №01-02-196/22 от 5 марта 2022г. в целях популяризации, сохранения и увековечения памяти о героях нашего времени, создания условия для формирования гордости у учащихся за свою страну, а также развития у них литературно-эстетических способностей
приказываю:
1. Провести муниципальный этап Республиканского конкурса сочинений-эссе «Герой нашего времени», посвященный герою России Н. Гаджимагомедову (далее – Конкурс), 30 марта 2022 г., а конкурс на лучший стих – 4 апреля 2022г. на базе МКУ «ИМЦ».
2. Утвердить:
    2.1. Положение о Конкурсе сочинений-эссе (приложение №1).
    2.2. Положение о Конкурсе на лучший стих (приложение №2).
    2.3. Состав оргкомитета и жюри Конкурса (приложение №3).
3. Руководителям общеобразовательных организаций провести школьный этап Конкурса и обеспечить участие победителей в муниципальном этапе Конкурса.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования и МКУ «ИМЦ» (Казанбекова С.М.).
5. Возложить ответственность за организацию и подведение итогов Конкурса на замдиректора ИМЦ по МР Усманову К.М.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложение: на 16 л. в 1 экз.

Директор                                                                             М. Бабаханова

С приказом ознакомлена:
image1.jpeg